

# PROXY Engineering ApS

Frederiksborgvej 399, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 41 24 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Mette Heitmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PROXY Engineering ApS  
Frederiksborgvej 399, Himmelev  
4000 Roskilde

Telefon: 26791666

CVR-nr.: 36 41 24 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Peter Michael Nymann Nielsen, Formand  
Christian Villiam Woergaard  
Mette Heitmann

### Direktion

Christian Villiam Woergaard, Direktør

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

### Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Roskilde Lokalt Erhverv, Københavnsvej 65, 4000  
Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, fremstilling og handel med egne produkter samt salg af serviceydelser inden for IT og teknik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.217 kr. mod 201.607 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -446.271 kr. mod 377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.217</b>	<b>201.607</b>
1 Personaleomkostninger	-97.997	-67.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-411.068	-42.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>-551.282</b>	<b>92.033</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.628	-9.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.910</b>	<b>82.862</b>
Skat af årets resultat	125.639	-82.485
<b>Årets resultat</b>	<b>-446.271</b>	<b>377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.704	0
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-612.975	848.869
Disponeret fra overført resultat	0	-848.492
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-446.271</b>	<b>377</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.199.201	1.548.352
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.201</u>	<u>1.548.352</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.859	9.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.859</u>	<u>9.737</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.282.060</u></b>	<b><u>1.558.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	125.000
Udsudte skatteaktiver	227.872	102.233
Andre tilgodehavender	23.976	0
Tilgodehavender i alt	<u>314.348</u>	<u>227.233</u>
Likvide beholdninger	317	15.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.665</u></b>	<b><u>242.687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.596.725</u></b>	<b><u>1.800.776</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	570.512	570.512
5 Reserve for udviklingsomkostninger	935.377	1.548.352
Overført resultat	-1.361.595	-1.528.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.294</b>	<b>590.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	1.055.586	995.972
Gæld til kapitalinteressere	40.097	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.095.683	995.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.145	55.031
Anden gæld	44.603	159.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.748	214.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.452.431</b>	<b>1.210.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.596.725</b>	<b>1.800.776</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	570.512	699.483	-971.875	298.120
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	292.068	292.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-848.492	-848.492
Overført fra Overført resultat	0	848.869	0	848.869
Egenkapital 1. januar 2021	570.512	1.548.352	-1.528.299	590.565
Overført fra Overført resultat	0	-612.975	166.704	-446.271
	<b>570.512</b>	<b>935.377</b>	<b>-1.361.595</b>	<b>144.294</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	95.657	64.358
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.340</u>	<u>3.041</u>
	<b><u>97.997</u></b>	<b><u>67.399</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57	0
Andre finansielle omkostninger	<u>20.571</u>	<u>9.171</u>
	<b><u>20.628</u></b>	<b><u>9.171</u></b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.871.615	1.480.909
Tilgang i årets løb	<u>31.464</u>	<u>390.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.903.079</u></b>	<b><u>1.871.614</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-323.262	-292.068
Årets afskrivninger	<u>-380.616</u>	<u>-31.194</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-703.878</u></b>	<b><u>-323.262</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.199.201</u></b>	<b><u>1.548.352</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	71.077	71.077
Tilgang i årets løb	<u>103.574</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>174.651</u></b>	<b><u>71.077</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-61.340	-50.359
Årets afskrivninger	<u>-30.452</u>	<u>-10.981</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-91.792</u></b>	<b><u>-61.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>82.859</u></b>	<b><u>9.737</u></b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2021	1.548.352	699.483
Overført fra Overført resultat	<u>-612.975</u>	<u>848.869</u>
	<b><u>935.377</u></b>	<b><u>1.548.352</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger over for tredje part.		
Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser over for tredje part.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser over for tredje part.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Villiam Woergaard

Direktør

Serienummer: 91029fcb-a75e-4f0d-8737-aecf837396eb

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-24 11:48:57 UTC



## Christian Villiam Woergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 91029fcb-a75e-4f0d-8737-aecf837396eb

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-24 11:48:57 UTC



## Mette Heitmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-06-24 11:49:54 UTC



## Peter Michael Nymann Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-679260865977

IP: 185.24.xxx.xxx

2022-06-26 13:01:33 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-26 17:40:16 UTC



## Mette Heitmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-06-27 11:14:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAQUE-8OGL0-Q4NSJ-PPDE10-KUU25-QXEC7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>